REPUBLIKA E SHAQIPERISE

BASHKIA SHKODER

Nrb9 (Oprot Shkodér, mé /5. 2 2024

Lénda: Dérgohet projekt- vendim dhe relacion

KESHILLIT BASHKIAK, SHKODER

Té nderuar késhilltarg,

Bashkéngjitur ju dérgojmé pér kompetencé shqyrtimi projekt-vendimin dhe relacionin:

“PER MIRATIMIN E DHENIES NE PERDORIM ME KONTRATE QIRAJE TE
EKONOMISE PYJORE “LUGINA E KIRIT”, NJESIA ADMINISTRATIVE PULT,
NGASTRA 189b, ME SIPERFAQE 250 M*ME AFAT 5-VIECAR, PER
VENDOSJEN E ANTENAVE TE KOMUNKIMIT TE KOMPANISE TE
TELEFONISE CELULARE “ONE ALBANIA SH.A”

Duke ju wruar puné té mbaré.

Me respekt,
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REPUBLIKA E SHOIPERIS &

BASHKIA SHKODER

Nr. Prot Shkodér, mé . 2024

PROJEKT-VENDIM
NR. , DATE ) 2024

“PER MIRATIMIN E DHENIES NE PERDORIM ME KONTRATE QIRAJE TE
NGASTRA 189b, ME SIPERFAQE 250—M’ME AFAT—5-VJEGAR,—PER
VENDOSJEN E ANTENAVE TE KOMUNKIMIT TE KOMPANISE TE
TELEFONISE CELULARE “ONE ALBANIA SH.A”

Késhilli Bashkiak Shkodér né mbledhjen e tij té datés . 2024, me propozim té
Kryetarit t€ Bashkis€, mbéshtetur nenin 9 pika 1.2 shkronja ‘c’, nenin 27 pika 5, nenin 54
shkronja ‘e/1” té ligjit nr.139 daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar;
Ligjit nr.57/2020 “Pér pyjet”; VKM nr.433, daté 08.06.2016 “Pér transferimin né pronesi
té Bashkive té pyjeve dhe t€ kullotave publike sipas listave t& inventarit, dhe aktualisht né
administrim t€ ministrisé s& mjedisit e & ish- komunave/bashkive”, t& ndryshuar; VKM nr
559, daté 29.07.2022 “Pér pércaktimin ¢ ¢mimeve dhe tarifave pér dhénien né
shfrytézim/pérdorim & fondit pyjor kombétar, pér veprimtari ekonomike dhe prodhimet
drusore e jodrusore pyjore, si dhe ményrén e procedurén e mbledhjes sé tyre” i ndryshuar;
Udhézimin e Ministrit t& Mjedisit nr.1 daté 9.06.2016 “Pér rregullat, procedurat e kérkimit,
t& shqyrtimit e t€ miratimit té kérkesave pér dhénie né pérdorim té fondit pyjor dhe kullosor
publik” dhe sipas relacionit té Drejtorisé sé Mijedisit dhe Energjisé sé Rinovueshme nr

prot, daté
VENDOSI

1. Té miratojé dhénien né pérdorim me kontraté qiraje 1 ekonomisé pyjore/kullosore
“Lugina e Kirit”, Njésia Administrative Pult, ngastra 189/b, me sipérfaqe 250 m’, me afat
5-vjegar, pér vendosjen e antenave té komunikimit té kompanisé t& Telefonisé Celulare
“ONE Albania” sh.a.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé Shkodér.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.

Adresa. Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web. www.bashkiashkoder. gov.al, e-mai: inkdePhashkjadhkoder gkt ai O
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Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkrashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder gov.al
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) ALBrgecom

I Tirané, me B8/2/2022

Subjekti: Mbi Bashkimin me Pérthithje mes
ALBielecom sh.a One
Telcommunications sh.a

I nderuar Partner,

Tirana, on 28/11,/2072 |
|
Subject: On the Merger by Acquisitionr
between ALBtelecom sh.a  and One!
Telecommunications sh.a

Dear Partner,

ALBtwclecom  sha, dhe  shogéria  One

ALBtelecom and One Teleccommunications are 1o

lelecommunications sh.a. do t¢ bashkohen nga
ana ligjore dhe organizative duke u integruar né nje
person juridik té vetem me ané é bashkimit me
perthithie t¢ Shogérse ALBtelecom sha nga
shogeria One Telecommunications sh.a me cfekt
nga data 1 janar 2023.

Shoqéria One Telecommunications, nga data |
Janar 2023, do t¢ mbajé emrin One Albania sh.a.
Nga data 1 janar 2023, 1¢ gjitha marrédhénict do &
jené me shoqéring One Albania sh.a, me scli né
adresén Rruga “Muhedin Llagami”, Kompleksi
Square21, ‘lirang, Shqipén, me numér NIPT
J61814094W. Shagéria Onc Albania merr pérsipér
zbatimin me 1€ njéjtat kushte té té gjitha té drejrave
dhe detyrimev qé erjedhin nga kontrata mes Jush
dhe ALBtelecom sh.a.

Faturat e emetura nga data 1 janar 2023 e ne vijim
nga Palet do t'i drejiohen shogérnisé One Albania
sh.a. I'aturat e emetuara nga data 1 janar 2023, drejt
shoqénse ALBtclecom sh.a, nuk do té pranohen
dhe nuk do té njilen si detyrime.

Ju mund € vijoni té kryeni pagesat né (€ njéjrat
llogari bankare me 1é cilat keni operur deri mé tani.

Me respeks,

be legally and organizationally merged by being
integrated into a single legal entity by means of
merger by acquisition of ALBtelecom sh.a from |
One Telecommunications sh.a, effective as of
January 1% 2023,

One Telecommunications, as of January 1% 2023
will be renamed as One Albania.

As of January £ 2023, all relations, shall be with
One Albania sh.a, having its registered address at
Rruga “Muhedin Llagami”, Kompleksi Square21,
Tirana, Albania, NUIS No. J61814094W, One
Albania undertakes the execution on the same
terms and conditions of all the rights and
obligations that derive from the agreement
between You and ALBtelecom sh.a.

The invoices issued from January 1, 2023 from
the Parties shall be issued to One Albania sh.a. The
invoices issued to AlBtelecom, from January 1,
2023, shall not be accepted and as such the
obhgauon will not be acknowledged .
You can continue to proceed with the payments an |
the same bank accounts you have operated so far.

Kind regards,

Ervin SHPORI
ADMINISTRATOR

Pér One Telecommunications sh.a / On behalf of One Teleccommunications sh.a

Emil GEORGAKIEV
CE
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ohs”

OHE TELECOMIAURICATIONS SHA ‘
Adresa Rr TWaogiel Non |
NIFT 281804 W
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E MJEDISIT, PYJEVE DHE ADMINISTRIMIT T GJERAVE
: Drejtoria e Pérgjithshme ¢ Politikave
Drcjtorin e Mbrojtjes sé Mjeuisit
—— - -—.—_Sektori i VierZsimit t8 Ndikimit ne Mjudis
Rruga “Durrisit™ Ny, 27 Tirang, Tel. 04 222 49664 Fax. 04 227 0627 ~ www, g, fov.al

N, £5/9 é Prot. Tirang, maﬁg .Z 1011

A tdentifikues 194 E Vendimi Nr. 18 i KSHK

Akt- Miratimi
LEJE MJEDISORE

Par veprimeari qi kant pdikim fedaj mjedisir

N& mhéshtetie & ligjit nr, 8934, dawE 05, 09.2002 “pgy mbrajijen e mjedisit” dhe ndryshimeve @ .
subjehtit “ALBANIAN MORILE COMMUNICATION” Sh.a. | Jepet leja mjedisore par veprirlaring:

L. Pérshkrim té ve rimtarisé sé lejnar

L.1_Aktiviteti: Ngritje dhe funksionim i racliokomunikimit (telefonisé celulare) népirmicet pérdorimit
fushave elektromagnetike t& frekuencave 500 - 1800 MH7

1.2 Vendndodhija: Qarku Shkodeér {gjen; bashkungiitur me Lejen Ancksin)

2. T& dhina té mbajdsit t¢ lejes

2.1 Personi pérpjenits: Rauf Elmas

2.2 Adresa: nruga “Gjergj Legisi™, Tirang
2.3 Telefon: +355 4 2275300

3. Kushtet e lejes: *

¢ Zona kritike e rrezatimit ti antends (zong brenda s& eilés densitet] § fugisé shté mé i lane ngs
nivelet & rekomanduara) ng ¢do objekt t¢ konwurohet me mjete & pengojné aksesin ¢ njerdzve dhe
kafshéve dhe & vendosen shenja paralujméruese.

*  Cdo ndryshim i njésive teknologjike transmetuese rrezntuese duhel (€ rivierésohet pér cmictimin e
rrezatimit dhe 18 pasqyrohet n@ dokumentacion dhe né masa konkrete ne leeren (paralujmerim ose
zhvendosje).

¢ Pér aktivitetet ndihmése ta funksionimit ¢ siacioneve baze subjekti dubet 8 maré masa qé
shkarkimet né mjedis (& jend brenda normave i@ lejuara.

* Shtimi i stacioneve t reja detyron subjekiin qt para vénics n& puné 1 tvie 1§ pajiset me Leje
Miedisore pér kdto stacione.

s Subjekti duhet 1 informoj# publikun pée ndikimet g€ mund 18 keig veprimtaria si dhe 1@ japa
késhillal perkatése,




met ¢ figisé sé rrezatimir dhe 1eknolagjisé s burimeve (@ rrezatimit si dhe antenave
se duhet ¢ pasqyrohen népérmiet vlt:résimuvehnal_jc\c € shpémdarjes s¢ rresatimit ng

ve 1€ jené brenda normave @ rekomanduzara ng dokumentin “Rekomandimi
Késhillit @ Bashkimi Curopian date. 12, g7, 1999 pér kufizimin e Ekspozimit t& Publikut pe
Fushat Elektromangetike (0 Hz - 300 GHz) 1999/519%/CE Gazeta zyrtare ¢ Komunitey Europian
L. 199/39 39 07. 16990,

* Mbas mbarimit t& punimeve dhe vipjes pi Puné (& untenave né zonal afér qendrave 1& baminrs 18
béhet njé rivieresim i shpérndarjes si rrezating dhe 18 dhénat Paragiten prand MMPALL

*  Subjekt duber 1 sistemojé dhernt o Liencruara nga germimet gjat? procesit (& instatimit t&
antenave.

* Subjekd, brenda 3 muajve nga pajisia me | eje Mjedisore, dubet & raponofé praué MMPAL, ¢

dhénat ¢ matjeve mbj rrezatinin,
APt it teriial o mEsiparme e I.Migaisnwhiekﬂ-ésmti-da:r_rrrraﬂﬁ?:fo—'_rczqu' prang
ARM-sé-reluciomshkressr o ményre periodike nga Gllind i veprimtarise,

4.1 Shkarkimet n& Hér

*  Nuk aplikohen norma
1.2- Shkarkimei e l&npta

¢ Nuk aplikohen nonmg
1.3 -Shkarkimet ne 1oke

»  Nuk aplikoben norma

5- Detvrime té monitorimit dhe rs ortiniit mjedisor;
Monitorimi &shs Progesi | vézhigimit dhe mbledhjes 3 16 dhenave né ményvré periodike gse e
vichdueshme mbi fenomenet natyrore g& zhvillohen ne obiekt, 5§ pasojs e ushirimit € veprimtarisé s¢
mésipirme.

Pér realizimin e monilorimit, personar fiziks dhe juridike specializojne PURONjEsS 1€ tvie

0se kontraktojné me instifyre 1€ specializuara, Vetmonitorimi vepnmansi alizohet pe baeg 16
Programit individual @ montitorimit dhe ng Ferputhje me kérkesat e Programit Kombitar 1 Monitorimit.

6. Raportimi i t& dhénave mjcdisore

® N&2batim (& kérkesave ligiore subjekti duhet (& béi¢ viertsimin mjedisor periodik 1 veprimiuriss g8
tij jo mé rralls se 1€ heré né 3 viet.

*  Pér (¢ mbajtur informacionin mbi manitorimin, zhatimin ¢ kushteve 1@ | .ojes Micdisore subjekti
duhet t& PErpilojé nj regjistar 1 vegante.

*  T¢ dhéna e veté-monitorimit dhe 1& zhatiini € kushteve (& [ejes Mijedisore duhbet 12 v&re ne
dispozicion t8 instiwcineve shtetdrore, si dhe 1 interesuarve 1@ (ers,

* P& ¢do ndryshim 1 planifikuar na teknologji, operacione @ paparashikuury dhe dehlaruara ng
raportin ¢ VNM-se, t6 njoftoher menjgheri: ARM.

* Té&njoflohet ARM. n& ¢do kohi, pér aksidentet pse emergjencat me ndikim nepaliv nd mjedis.

[
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Par #\llimit & veprimiaris (& trajnohen (€ giithé punctorét si dhe (& njiien me 1enmat Lejes
re dhe pasojat ¢ mos-chatimit ts lyr¢ of mjedis dhe né marrddhénicl o subjeklit me
@ dhénics s& Lejes Miedisore.

,%;( ef e TN/ ujitha termat ¢ mésipérme (& Lejes Mjedisore zhatimin, subjekti Eshig i detyruar 1€ doresojé
o&g-?sn;aj;mgﬁ& ¢ ARM-s€, njé relacion shkresor ne memyre periodike (cdo e muaj), nga fithimi i

peracioneve € ndértimit deri ne perundim, ndersa ne shirytezim Ajc raport pér menyren ¢
zbatimit & kushteve 18 lejes mjedisore {cdo f-mnzj).

Z. Vlelshmigria e lejes sé mijedisit:

*  Kjo Ieje &shté e viefshme pasi veprimiariz ¢ ligensohet nga institucionet pérkatése.

o Mosfillimi i aktivitetit brénda nj€ perivdhe dy viecare gell pér pasoié panviefshmering o lejes por
ushirimin ¢ kétij aktiviteti.

* Shiagja e clementive (& rinj ekologiike (& panjohur, € kohen qé kjo leje gshta dbiéné bifn rivierssinin

A g lees;
8. T batohet kuadri ligior | citunr me poshte;
=> Ligji nt. 9890, daté 20.03.2008 “Par disa shtesa e ndryshire nd Higjin nr. 8934, dwie 05, 09.2002
‘Pér mbrojtjen e mjedisit™
= Ligji Nr. 8934, daté 05.09,2002 “Pg; mbrojtien ¢ mjedisit”
=> Ligji Nr. 8990, daté 23.01 2003 “Pér vier@simin ¢ ndikimit ne mjedis” dhe ndryshimet e (ij
= Ligji Nr. 8025, dat& 09.11.1995 “pg mbrojtjen nga rrezatimet jonisuese”
= Ligji Nr. 8897, date 16.05.2002 ~Pir mbrojtjen e ajrit nga ndotja”
= Ligji Nr. 9010, daté 13.02.2003 “Par adninisiriimin mjedsior 12 mbetjeve & npuriy”
= Ligji Nr. 91135, datée 27.02.2003 “Par rajtimin injedisor & ujrave 1 ndotur”
= VKM Nr. 103, daté 31.03.2003 - pgr mronitorimin ¢ miedisit né Republikén e Shqipérise™

9. Nanksionet e mundshme:

Per mos respekiimin e kushteve (& Lejes Mjedisore dhe 1 legjistacionit mjedisor ka sanksione figjore
) Ndéshkimi administrativ dhe penal § subjektit g2 nuk zbaton kushiet ¢ lejes:

b) Pezullimi i lejes mjedisore PEr njé afat kohwr & cakiuar ose pérgjithmone:

10. Viera e tarifes se sherbimit te je es miedisore
Mbishterur né Udhézimin N, 5daté 28, 12,2007 “par pércektimin e tarifave & lejeve 18 myedisit™ leja
e mésipdrme klasifikohet ng pikén 12 g&ma “i",

Vlera ¢ tarifes s¢ shL’-rbiTil té lejes mjedisore Gshie 50 000 Leke

Arben DEMETI o
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1. Bastkiy SModls
Ermid stacionit: SHKODRA Y 1 1470
vanendoltis: iagjc Siuenderw‘i Yeer. t Ry,
Koordinatat: Vid2°0426.2°; L1913 16.%
Reethi Madssl o Madhe
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Yendndodh ¢ Gaca e Kirlt, Komuas fult
Koorfinatal: VAP 10400 LN on.y
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ALBANIAN MOBILE COMMUNICATIONS SH.A INSTITUTI | RREZATIMEVE

RAPORT

pér vlerésimin e shpérndarjes se rrezatimit elektromagnetik
pérreth stacioneve bazé

Kompania: ALBANIAN MOBILE COMMUNICATIONS SH.A.
Adresa Rruga Gjergj Legisi, Laprake,

Tirane - ALBANIA

http//www.amc.al

Stacioni bazs: KIRI 1371

Adresa: Komuna Pult, Rrethi i Shkodrés

Tirané — Shtator 2014

Instituti i Rrezatimeve
Rruga Teli Ndini, Pallati Giron i Rt nr.72, Kutia Postare 1736, Tirané, Albania -
Tel:+355 4 2253881 Cel:+355 692372431 E-mail: Inrrezalb@yahoo.com  www.radialb.org 1




Ne kuadrin e Kontratés s& bashk&punimit nd&rmjet ALBANIAN MOBILE
COMMUNICATIONS SH.A. — AMC dhe Institutit te Rrezatimeve — InRrez pér
kryerien e studimit: Vierésimi i shpémdarjes se mezatimeve jojonizuese pérreth
stacioneve te AMC, punonjésit e Institutit te Rrezatimeve realizuan vlerésimin e
fushave rrezatuese dhe llogaritien e dimensioneve te zonés se siguris& pér publikun
nga rrezatimet jojonizuese né stacionin baze te méposhtém te kompanisé AMC,
bazuar ne legjislacionin ne fuqi.

-Stacioni bazé KIRI 1371

Adresa: Komuna Pult, Rrethi i Shkedras

Pérshkrimi i Stacionit dhe i Antenave

Stacioni bazé KIRI 1371, i cili éshté nj& stacion baze rural, ndodhet né Komunén
Pult té Rrethit t& Shkodrés. Komuna Pult shtrihet ne veri-lindje te qytetit te Shkodres,
dhe kufizohet nga komuna Shkrel — né peréndim, dhe nga komunat Shalé dhe
Shosh - ne iindje. Ne Komunén Pult rjedh Lumi i Kirit, dhe stacioni ndodhet ne
lindje te rriedhjes se Kirit. Stacioni &shté ngritur n& zonén prané fshatit Alijaj, ose n&
veri te fshatrave Palnonaj dhe Kir. Stacioni bazé ndodhet né lartésing 712 metra mbi
nivelin e detit, dhe antenat jan& vendosur né Kullén e AMC me lartési 33.0 metra
nga toka.

Pozicioni i stacionit baz&: Longitude 19°42'06.2", Latitude — 42°14'47.1"
Kéndet e orientimit te antenave (azimuti) jané: A — 180°, B — 340°,

Lartésia e antenave né& Kull& - 33.00 metra nga sipérfagja e Tokés.

Ne kété Kullé pérveg antenave te AMC, nuk jané instaluar antena té kompanive té
tiera.

Rreth stacionit bazé KIRI 1371, ndodhen dy ndértesa njékatéshe ne distancat 19.0
m dhe 36.8 m. Pérveg tyre, né njé distancé rreth 50 metra nuk ka ndértesa, shtépi
banimi dhe veprimtari prodhuese.

Institutl | Rrezatimeve

Rruga Teil Ndinl, Pallati Giron | Ri nr,72, Kutia Postare 1736, Tirang, Albania __,-_.f;;zfj 5
Tel:+355 4 2253881 Cel:+355 692372431 E-mail: inrrezalb@vahoo.com www,radialb.org (L .
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Instituti | Rrezatimeve

Rruga Teli Ndinl, Pallati Giron | Ri nr.72, Kutia Postare 1736, Tiran&, Albanta
Tel:+355 4 2253881 Cel:+355 692372431 E-mall; |nrrezalb@vahoo.com www.radialb,org
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Vierésimi i shpérndarjes se rrezatimit elektromagnetik

Stacioni bazé:

Lloji i Stacionit Bazé:

KIRI 1371

Rural

Tabela e parametrave konstruktive te stacionit

Longitude — 19°42'06,2"

Stacioni KIRI 1371
| Antenat A—180° B—340°
Koordinatat Latitude — 42°14'47 1"

Struktura e stacionit

KULLE - Lart&sia e antenave: 33.00 m

Parametrat GSM
aT1s Banda Antena AzZimut | Pérkulja | Pérkulja Fugia e a
[MHZ] ) Mekan. | Elektrik. | Transmetim. | {9
[ | W)
A | FLEXI- 800 | 741344 180 0 3 2X50W 79
INDOOR
B | FLEXI- 900 | 741344 340 2 6 2X50W 81
INDOOR
Parametrat UMTS
BTS Banda Antena Azimut | Pérkulja | Pérkulja | Fugia e ®
[MHz] [ Mekan. | Elektrik. | Transmetim. | [
i \
A | FLEXI- 2100 | DBXDH- 180 0 6 2X60W | 79
INDOOR 6565B-VTM
8 | FLEXI- 2100 | DBXDH- 340 2 6 2X60W 81
INDOOR 65658-VTM

Instituti | Rrezatimeve

Rruga Teli Ndini, Pallati Giron i Ri nr.72, Kutla Postare 1736, Tiran&, Albania
Tel:+355 4 2253881 Cel:+355 692372431 E-mall: inrrezalb@ yahoo.com  www.radialb.org
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Pérshkrimi

Né& bazé té dokumentit “Metoda e llogarities se p&masave t& zonés kritike t&
shpérhapjes sé rrezatimit jojonizues té njé antene celulare”, aprovuar nga Komisioni
i Mbrojties nga Rrezatimet, Nr. 822/2, daté 13.02.2013, niveli i referencés né&
llogaritie &sht& marré vlera kufi e intensitetit t& fush&s elektrike E = 41.5 V/im dhe e
densitetit t& fuqisé S = 4.5 W/m? pér frekuencén 900 MHz, 58 V/m dhe 9 W/m? pér
frekuencén 1800 MHz dhe 61.4 V/m dhe 10 W/m? pér frekuencén 2100 MHz.

Lartésia e pikés né Kullé né lidhje me té cilén jané bere llogaritjet &shté 31.00 metra

Duke mamé gendrén e antenés si qendér t& sistemit koordinativ 0(0,0,0),
“pércakiojmé Taqet e paralelepipedit t& zonés kritike, q& né rastin e drejtimit kryesor t&
rrezatimit t& emetuar, distanca R, pér seciién bandé éshié: -

Banda e frekuencave 900 MHz 1800 MHz 2100 MHz

Rn 74m —————— 7.7m

Né paralelepipedin e zonés kritike, p&rcaktojmé distancat maksimale té faqeve t& tij
né lidhje me gendrén e koordinatave, pér rastin mé té keq, duke marré n& shqyrtim
té dy bandat:

Distanca Viera Pérshkrimi
d, 10.1m Distanca nga qendra - pérpara
da 1.3m Distanca nga gendra - lart
dzp 18m Distanca nga qendra - poshté
dam 49m Distanca nga qendra - majtas
dig 52m Distanca nga gendra - djathtas
d, 05m Distanca nga gendra - mbrapa

Me gené se né stacionin bazé té 2 antenat jan& vendosur né formé kéndi i gjeré dhe
kané fushé rrezatuese té njéjté, Zona kritike mund té paraqitet me ané t& njé cilindri.
Zona kritke pér secilén antené &shté njé paralelepiped me dimensione (dy + da) x
(dar + d2p) X (dam + dag). Pér té realizuar nj& mbrojtie maksimale pér publikun Zona
kritike &shté e pérshtateshe t& paragitet n& formé&n e njé cilindri me dimensione:
diametér 2*d; dhe lartési dy + dzp, ku boshti i cilindrit pérputhet me boshtin e
sistemit t& antenave dhe qendra e sistemit t& antenave ndodhet né distancén d, nga
fagja e poshtme e cilindrit.

Ne rastin e kétij stacioni rrezja e cilindrit &sht&é d; = 10.1 m, diametri i cilindrit &sht&
2 * dy = 20.2 m dhe lartésia e cilindrit dy + d2; = 3.2 m. Distanca e fages se
poshtme te cilindrit nga niveli i tokés éshté Hpusik = 29.10 metra.

Instituti | Rrezatimeve /f ;
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Komente

Ne lidhje me stacionin bazé: Pér llogaritien e humbjeve ne kabéll kemi marré
parasysh karakteristikat e kabllit ne frekuencat 900 MHz dhe 2100 MHz, si edhe
gjatésité e tyre. Pé&r llogaritien e distancés nga qendra vertikalisht poshté &shté
marre kéndi o me efektin maksimal, pér sinjalin me frekuence 900 MHz, pasi kjo
frekuence ka ndikimin maksimal ne drejtimin vertikalisht poshté.

Ne llogaritie jané shfrytézuar diagramet e drejtimit te antenave ne bandat e
frekuencave 900 MHz dhe 2100 MHz ne planin vertikal dhe horizontal te dhéna nga

prodhuoesi;

Ne lidhje me praniné e stacioneve fe fjeré: Ne kété stacion p&rveg antenave te
kompanisé AMC, nuk jané instaluar antena té kompanive té tiera.

Tabloja e projeksionit t& Zonés Kritike né planin x0z, yOz dhe planin xOy.

Plani Vertikal x0z dhe yOz
Z 4 T
202
T - : - X
...... »
3.2 l Y
29.10
TOKA
Plani Horizontal ~ xOy
101
X

G{0,0,0}

v
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Pérfundime

Né stacionin bazé& KIR! 1371, né adresén Komuna Pult, Rrethi i Shkodrés, Instituti i
Rrezatimeve realizoi vlerésimin e fushave rrezatuese edhe llogariti pérmasat e
zonés kritike p&r publikun nga rrezatimet jojonizuese. Né& pérfundim te kétij vierésimi
rezultoi ge né stacionin bazé KIRI 1371 te kompanisé AMC, p&rmasat e zoné&s
kritike jané te tilla ge nuk prekin zonat publike dhe jané ne pérputhje me VKM nr.
743, dat&¢ 16.10.2012, Rregullore “P&r mbrojtien e publikut nga rrezatimet
jojonizuese” dhe me legjislacionin né Republikén e Shqipérisé.

Tiran&, me 20. 09, 2014

f

Fatos YLLI
Drejtor

Bashkangijitur skicat;

Stacioni bazé dhe Antenat - A4
Planimetria, shkalla 1:200 - A3
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHKALLES SE PARE TE
JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM TIRANE

Tirané, me ¢/ .12.2023

VERTETIM

-t

Vertetojme se, ndaj Subjektit Juridik/fizk ONE HLBANTH (P

me NIPT Nr. (}' EAf A yne l_a \A/ nuk rezulton t& ket& progedim penal, & rregjistruar ng

ngarkim (& tij.

Cmimi Leké 200

KANCELARE

VALENTINA QOKAJ
Verifikoi: K.NACI




REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E SHKALLES Sii PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM
TIRANIE
K/SEKRETARIA

Tirane, mé 05.12.2023

VERTETIM

Vérietojmé se pér shogériné tregtare “ONE ALBANIA” sha. me NIPT
J61814094W me administrator Z/Zj. Peter Krisziian Fekete, referuar veriflikimeve té kryera
n€ sistemin elektronik & menaxhimit 1& géshtjeve gjyqésore (verifikimi &shté kryer né bazé
(€ kérkimit me emrin e personit juridik), nuk rezulton té Jeté né proces gjygésor civil me
objekt: Deklarim falimenti nga data 01.01.2023 deri mé daté 30.11.2023.

Shénim: Vértetimi pa pullé éshig i pavlefshém.

K/SEKRETARE

MIMOZA TAFA

PULLE TARIFES
b,

b

AN

HWSINIPER IS
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
(MYKATAESHKALLEssﬁPAREEJURunKsunuTTEPERGMTHSHEM
TIRANE

“Tirang, me date 05.12.2023

VERTETIM

Vertetojmé se pér personin juridik:

EMRI: ONE ALBANIA SHA
NUIS: J61814094W

Sipas verifikimeve t& kryera né sistemin elektronik t& menaxhimit t& ¢Cshtjeve gjyqésore
nuk rezulton te kete proces penal themeli nga data 01/01/2023 deri mé 30/1 1/2023.

Shenii'

1: Verietimi pa pullé éshié i pavlefshém.

! crrﬁké .\Turma!a;

: BULLE TARIFE
M
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ir}

rrh
200

LEKE
HiSHQIPE RIS



REPUBLIKA E SHQIPERISE
(MVKATAESHKALLESSEPAREEJURHHK&ONrrTEPERGMTHSHEM
TIRANE

Tirané, mé 05.12.2023

VERTETIM

Referuar verifikimeve t& kryera né sistemin elektronik & menaxhimit € ¢éshtjeve

gjyqésore pér: z/znj. BRANO DUROQVIC i biri/e bija ¢/i MILAN datélindja 28.1 1.1980

me mijet identilikimi me nr personal 2811980230010 nuk rezulton t& keté proces penal

themeli nga data 01/01/2023 deri mé& 30/11/2023.

Shcl*m: Vertetimi pa pullé ésiné i pavlefshém.

4 'rrgﬁ}! K Twrmalof

PULCEFARIFE
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200
LEKE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM
TIRANE

_Tirané, me dt 12.09.2023

VERTETIM

Vertetojmé se pér shoqériné tregtare:
EMRI: ONE ALBANIA SHA
NUIS: J61814094W

Sipas verifikimeve t€ kryera né sistemin elektronik 1€ menaxhimit t& ¢éshtjeve gjyqésore
nuk rezulton te kete proces penal nga data 01/01/2023 deri mé 05/09/2023.

Shenim: Vertetimi pa pullé éshté i pavlefshém

Verifikai:B COBO




a | I CASTE QE NA LIDHIN

TELEKOM ALBANIA SH.A
Adresa: Rr. Vangjel Noty, Laprake, Trrane

o
Moot 31
ats &.03,2020
Lents CHANGE OF COMPANY NAME

Dear Sir/ Madam,

_After our many years_together, as the first mohile operator_in_the country, it is_ou
responsability and pleasure to make an important announcement;

Telekom Albania is becoming ONE Telecommunications.

This evolution brings to the market an operator with bigger ambitions, important
investments, and innovative products.

Effective July 23, 2020, our company name has been changed as follows:
From "Telekom Albania" sh.a to "ONE Telecommunications” sha.

We kindly ask you to update your records accordingly and to address all future
business/administrative correspondence with our new company name. Our office
addresses, and all other details and structures of the company including contracts as well as
any other agreements remain unchanged.

Our brand change will follow soon. We will give more information on our new brand in due
course.

At the top of our core values are Integrity and Competence and those values will guide our
relationship in the future. We stand commited to remain your reliable and trustworthy

partner.

Should you have any inquires on this change, please do not hesitate to contact us. /
: ra
FE =
One Telecommunications sha Emil Ge 1&!“: “m
Rr. Vangjel Noti, Ndértesa Nr.20 Chief ExgclliTys Qfists
Kodi Postar 1026, Lapraké
Tirang, Albania

Tel:  +35542275232
Fax; +35542 275223



III I | GASTE QE NA LIDHIN

TELEKOM ALBANIA SH.A.
Adresa: Ar. Vangjel Noti, Lagraké, Tirané

i Prok ';":r"l';-_‘
bate/ ] 08.2020
lenda NDRYSHIM | EMRIT TE SHOQERISE

I nderuar Zotéri/Zonjs,

Pas shumé vitesh sé bashku, si operatori i pars i telefonisé sé lévizshme-né-—vend—kemi-
pérgjegjésiné por edhe kénagésing té béjmé njé njoftim té réndésishém.

Telekom Albania po shndérrohet né ONE Telecommunications.

Ky evolim i sjell tregut njé operator me ambicie mé t& médha, investime té réndésishme dhe
produkte novatore.

Pas hyrjes né fuqi mé daté 23 korrik 2020, emri i Shoqérisé toné ka ndryshuar si mé poshté:
nga "Telekom Albania" sh.a tashmé éshté béré "ONE Telecommunications" sha,

Ju lutemi pérditésoni t& dhénat né zotérimin tuaj duke reflektuar ndryshimin e mésipérm, si
dhe pérdorni emrin e ri té Shoqérisé toné né té gjitha korespondencat administrative dhe té
biznesit qé do té na adresoni né vijim. Adresat tona zyrtare dhe té gjitha detajet dhe
strukturat e tjera t& Shoqérisé, pérfshiré kontratat dhe marréveshjet e tjera, mbeten té
pandryshuara.

ME pas do té vijojé shumé shpejt edhe brandi yné. Mé shumé informacion rreth brandit toné
té ri do t'ju dérgohet né vazhdim.

Né krye té vlerave tona themelore géndrojné Integriteti dhe Kompetenca dhe kéto jané
vlerat qé do té udhéheqin marrédhénien toné né té ardhmen. Jemi té pérkushtuar té
mbetemi partneri juaj serioz e i besuar.

Ne rast se keni ndonjé pyetje apo déshironi mé shumé informacion rreth kétij ndryshimi, ju

lutemi mos hezitoni t& na kontaktoni, 2
e

One Telecommunications sha Emil G{é@ki

Drejtor I:hzgjmtiv

Rr. Vangjel Noti, Ndértesa Nr.20 TE

Kodi Postar 1026, Lapraké

Tirang, Albania

Tel: +35542275232
Fax: +35542275223
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REPHBLIEA E SHAIFERISE

- - RARKE
RESHILLI ¢ RAEGBLLIMIT TE TERRITORIT TE RBETHIT  SAH40P E/L
SEERETARIA TEKHBIXE E KBRT

B LEJE BBERYIN!

SUBJEKTIT HDERTUES ESNATIA O AUBANMEE BR. LiERSE NE2&A/>
ME VEKBIM TE KRRT ua%aarr@/_&wﬁ&w

ESHTE manua.......ﬁ NUK E38TE MiRATOAR O

LELA E KUERTIMIT PER: AlC — 34 o
srsentt Ao ee Tolefonise ce_//ére/fiCécm locl £ 354

LU FOLT ~ SIS
AFATI KOBUR | KESAT LEJE ESTTE DERI HE BATENOF del i 2ol

(Koba ¢ lgjes j3llont gé nga momenii kur firmoses nga Kyyetari dbe sekretari § KRRT)

Leja e ndértimit jepet me kéto kushte: ; clve?
1. € respektohet destinacioni i sheshit pér ndértimin ¢ objekn f I/C t
ww% VA r OE/Z.

CQW 4’& C é(/z" kc 5/ {‘3#/ dbe kondicionet urbaniscke & dhéna
oé vendirin e KRRT mﬂ datcﬁ/ ﬁ Wr.Lofo

2. 1€ respekrohet madha ¢ punimeve sipas projekadt.

3. & ethohet sheshi sipas projekrt dhe t2 mbahet pastér ambiend pemeth.

4. Pér ¢do ndéchyrje pér lidhje me mjetin ¢ infrascrukmrés publike sipas projeket ¢ miratuar ngz
ndérmarrja pétkatZse e infrastrulcrurds t€ jeté i pranishém specialisti § zonés ose perfagésuesi i
ndémmarrjes pérkatése pér té mos krjuar shqetsime né rrjetin publik

5. Gjaté zbaomit té punime objekd do té kontollohet nga Drejroda, Scksioni apo Zyra e
Urbanisgkés, sipas pércaktimeve né nenin 51 t€ kégj ligyl

6. Pér ¢do problem gjaté zbatimit t& punimeve 12 informnobet institaon apo ndégmarmz me
cilin lidher problemi qe mund 1€ lindé.

=4

Né& rast shkelje t€ kushteve ligiore t& kcjfl' leje do t¢ merren masa koaform bgjit der né
pezuilimin e saj. ,h{l FER
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SEKRETARI I K RT
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o a
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‘ SERBETARIA TEKHIKE E REST
VENDIM | KRRT KR. %ngﬂ/zmrz:;/o
- “..ﬁ msamz*a FEESTINACIINGT 71 SHESHIT TE NDERTIVIT BHE NONGIDIGNEVT URBANE YE T3

, A MC -

Emri Mbigmr,

KRRT e Rrethit me Vendimin nr. % dati & E 1424 M micator sheshin ¢ ndérumit, destinancionin
e funksionit t€ uj dhe kondicionct urbane etj.
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Num i i kateve mbi toké ... d‘:j_] Nurnri i kateve nén toké . = )
Volum i objektit né .. o LT . D 2B [m]]
Lastésia e Pérgjithshme ... .. - g2 |m] Numri maksimal | kateve ——
Distanca e volurnit nga aksi i £UES v oo b f L AEHY 1m)
Distanca ¢ volumit nga rotuari ..o L L1 Z14 [m]
Distanca e volumit nga kufir i pronés:
Vertw .. .. rone! %;é RICsR I.J}..’. ‘L_iﬁ [m]
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PLAN VENDOSJA E OBJEKTIT, ANTENA AMC
“KIRI” (1371)
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PLANVENDOSJA E OBJEKTIT TE AMC "KIRI* CODE 1371
SHKALLA 1:1000
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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER T DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
[, "Numn unik 7 identilikimit té subiektit__ J61814094W P 3
| (NUTSY _
2. Data e Regjistrimit 01/12/1995
3. Emri i Subjektit ONE ALBANIA

4. Forma ligjore

Shoqgéri Aksionare

S

Data e themelimit

22/11/1995

6. Kohézgjatja

Nga: 22/11/1995  Deri:

7. Zyra qéndrore e shoqérisé né Shqipéri | Tirane Tirane TIRANE Rr. "Muhedin Llagami", Kompleksi
Square 21
8. Kapitali 863.826.822,00
9. Vlera e kapitalit ¢ shlyer: 863826822.0000
10. Numiri i aksioneve: 863.826.822,00
10.1 Vlera nominale: 1,00
11. Kategorité e aksioneve té shogérisé 1€ zakonshme me pérparési me (€ drejle pa t€ drejte

vote volc

1.1 Numri pér secilén kategori

12. Objckti i aktivitetit:

Ndertimin, zoterimin, operimin dhe ofrimin ¢ mjetit publik te
telefonise se levizshme te standartit GSM dhe telefoni fikese.
Komunikimi haze itelefonise celulare ne rrjetin lokal bazuar ne
kanalet radio. Komunikim haze ne rrjetin nder-gytctas ge lidhen mie
transmetimin radio. d) Komunikim nderkombetar te cdo loj
transmetimi dhe vale. Komunikimi i te dhenave ne nivel kombetar
dhe nderkombetar. Komunikim multimedia dhe ISDN, komunikim
teletckst and vidcotekst. Detar, ajror, hapesinor dhe radio-
komunikim satclitor. Sherbitne me vlere te shtuar, sherbime
komunikimi _publik me monedha, karta krediti ose karta te
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|_produkteve audio dhe vidio ne perputhje me legjislacionin -ne-fuqi-|-

zanore, transmetimi i (¢ dhenave dhe pajisjct fiskale, si dhc]
produkte komunikimi dhe aksesore per dhe ne lidhje me sherbimet
e telekomunikacionit dhe sherbimeve audiovizive. Ofrimin e
sherbimeve te  asistences  teknike  dhe mirembajtjen €
telckomunikacionit, te dhenave zanore, transmetimin ¢ te dbenave
dhe pajisjet fiskale. Kryerja e transmetimeve audio dhe audio
vizoale  dhe  ritransmetimi permes  sherbimeve  te
telckomunikacionit per transmetimet audio dhe audiovizive dhe

ne Republiken e Shqiperise, dhe aktet nenligjore perkatese te
aprovuara nga auloritetet rregullatorc kompetente. Ofrimi i
edukimit profesional ndaj punonjesve dhe bashkepunctoreve ne
¢batim te ligjislacionit ne fugi ne Republiken e Shqiperise dhe
Rregulloret perkatese te aprovuara nga autoritetet rregullatore
kompctente.

13. Sistemi i administrimit £ me njé nivel me dy nivele
14. Administratori/ét PETER KRISZTIAN FEKETE

i4.1 Afatiiemérimit

Nga :°20/03/2022. | Deri : 20/03/2025

I5. Procedura e emérimit nése ndryshon

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).

Kryetar i Bordit te Administratoreve. Secili prej Anetareve te
Bordit tc Administrimit te perfagesoje i vetemn Shogerine
dhe te nenshkruaje i vetem dokumenta ne emer te
Shogerise, ne lidhje me ceshije tregtare, me nje vere te
pergjithshme jo me te larte se 3,000,000 euro.

/

T6. Administratori/ét

ALADIN ADAM LINCZENYi )/

16.1 Afati i emérimit

Nga: 20/03/2022 Deri : 20/03/2025

17. Procedura e emérimit nése ndryshon

nga parashikimet ligjore.
17.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése
ka).

Secili prej Anetareve te Bordit te Administrimit te
perfaqesoje i vetem Shogerine dhe te nenshkruaje i vetem
dokumenta ne emer te Shogerise, ne lidhje me ceshtje
tregtare, me nje vlere te pergjithshme jo me te larte se
3,000,000 euro.

74

18. Administratori/ét

LASZLO BLENESSY W/

18.1 Afati i emérimit

Nga: 20/03/2022 Deri : 20/03/2025

19. Procedura € emérimit nése ndryshon

nga parashikimet ligjore.
19.1 Kufizimet e kompetencave (nése

Secili prej Anetareve te Bordit te Administrimit te

ka).

perfaqesoje i vetem Shoqerine dhe te nenshkruaje i vetem
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né pérputhje me kufizimet né Statutin ¢ Shogérisé, por duke
qart€suar q& kéto kufizime nuk do t& zbatohen kundrejt
Bankave t€ cilat jané t€ autorizuara té procesojné té gjitha
urdhérat e pagesés pa kufizim shume apo monedhe, t&
ushtrojné detyrat dhe veprimet mé poshté: - (€ hapi, operojé
dhe mbylli Llogarité dhe 18 dorézojé dokumentet,
marréveshjet ose formularél qe mund (& jené 1& nevojshme
ose t€ kérkohen nga Banka; - t& nénshkruajé urdhérpagesa si

‘pagat ¢ punonjésve, taksat, pagesat ¢ AMA, AKEP apo

| kundrejt institucioneve publike etj; - t& kryejné té gjitha

veprimet ¢ tjera te nevojshme dhe té lidhura me operimin
midis Shoqérisé dhe Bankave.

26. Anétarét € Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele)

26.1 Kryetar/anétar
26.2 Afati i emérimit

ANDRAS KUNOSI 1"

Anetar

Nga : 14/04/2022 - Deri : 14/04/2025

27. Anétar i Pavarur
27.1 Pérfaqesues i Punémarrésve
27.2 Kushiet e pjesémarrjes

Jo

Jo

28. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

29. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a

Csaba Vezekényi £

me dy nivele) " Anctar
29.1 Kryctar/anétar — -
9.2 Afati i emérimit Nga: 26/06/2023 Deri : 26/06/2026
30. Anétar i Pavarur Po
30.1 Pérfagesues i Punémarrésve Po

30.2 Kushtet ¢ pjesémarrjes

31. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

32, Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésoher nése éshté Sh.a

ZOLTAN SIMON 7

me dy nivele) Anctar
32.1 Kryetar/anétar : —
32.2 Afati i emérimit Nga : 14/04/2022 Deri : 14/04/2025
33. Anétar i Pavarur Jo
33.1 Pérfaqgesues i Punémarrésve Jo

33.2 Kushtet e pjesémarrjes

34. Procedura ¢ emérimit nésc ndryshon
nga parashikimet ligjore.

35. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar

Dega ne Shqiperi ¢ Shoqerise ERNST & YOUNG -
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Durres Fushe Kruje FUSHE KRUJE Ndertese Private |
kateshe, Zona kadastrale 1664, Nr pasurisc 5/252, tck Tregu
fshatareve

Fier Ficr FIER Lagjja 11 Janari, Zona Kadastrale 8531, Nr
Pasurie 6/43+2-12/2, Vol.10, Fq,164

Shkoder Fushe Arrez Fushe Arrez Lagjia Qafaj, Rruga
Qender, Ndertese 3 -Kateshe, Kati |-re. Fushe-Arrez. Puke |

Gjirokaster Permet PERMET Bulevardi "Odise Paskali® ]
| objekt banimi 2 katesh, Kati i | ,dygani Nr. 7 ,zona kadastrale
2917, Nr pasurise 15/39 — N7, Permet

Tirane Kashar YZBERISH Yzberisht, rruga Mikel Maruli,
zona kadastrale 3866, nr pasurie 301/202-N3

Tirane Tirane TIRANE Njesia administrative nr 2, ruga
Mihal Grameno, zona kadastrale 8160, nr pasurie 3/1099
Tirane Tirane TIRANE Ndertesa "Toptani Shopping Center”,
Kati i I-re, Rruga Abdi Toptani

Berat Ura Vajgurore Ura Vajgurore Lagjia 18 Tetori, Rruga
Dimal, Godina 2 Kateshe, Nr.23, Zona Kadastrale 3682, Nr
pasurise 1/177, Ura Vajgurore, Berat.

Durres Durres DURRES Lagjia Nr.5, Rruga Deshmoret,
Godina Nr. 388, kati |-re Nr.3, perbri sheshit te autobuzave.
Tirane Tirane TIRANE Bulevardi "Zogu i pare” prane zyres
postarc nr.4,

Tirane Tirane TIRANE Rr. Mine Peza, prane Prokurorise,
Z.K. 8350, Nr. Pasuric 2/46-N4

Tirane Tirane TIRANE Rruga Cameria, Prane postes
Shqiptare.

Gjirokaster Tepelene TEPELENE Tepelene, Lagjja Selam
Musaj, Rr. Pule Dalani, Zona Kadastrale 3574, Hipotcka Nr,
00943, Godine 3 - kateshe

Elbasan Elbasan ELBASAN Lagjja Emin Matraxhiu, Rruga
"Kamber Sejdini", prane kompleksit " Dardan , kati 1, Zona
Kadastrale 8521, Nr. pasurise 12/309-N3

Vlore Orikum  Bulevardi ,Princesha Rugjine*, Lagjja ,,10
Korriku“, Objckti nr. 31/33 , Kati 1

Gjirokaster Gjirokaster GJIROKASTER Bulevardi "18
Shtatori", Godina nr.1,

Durres Durres DURRES Lagjia Nr. 4, Bulevardi Kryesor,
tek ish Procredit Bank, PH. 1208

Viore Vlore VLORE Lagjja Cole, rruga Qeriba Derri

Vlore Ksamil KSAMIL Qender

Korce Bilisht DEVOLL Devoll, zona kadastrale 1 187, nr
pasurie 5/137, rruga Fuat Babani

Korce Korge Korgé, Bilisht, Ruga "Dritéro Agolli", Godina




Tiranc Tiranc TIRANE Rruga Hoxha Tahsim, Pallati 288
Tirane Tirane TIRANE Rruga Bajram Cela, Nd.1, 1.2,
Apt.2, Njesia Administrative Nr.3

Durres Kruje KRUJE Lagjja Qender, Rr. Skenderbeu,
Ndertim privat 3 - katesh, kati i parc pranc Bashkisc

Diber Peshkopi PESHKOPI Bulevardi Elez Isufi, Dyqanet e
ish - Turizmit, Kati i pare.

Tirane Kashar KASHAR _Autostrada Tirane-Durres, Km.6.

QendraTregtare Univers S WAk !
| Lezhe Lac LAC Lagjia Nr. 3, Rruga Erion Hoxha, Pallati 43,
Kati |

Lezhe Rreshen RRESHEN Rr. "Gjergj Fishta"”, Nr. Pasurise
2/192, Zona Kadastrale 3224, perballe Pallatit Kultures
Tirane Tirane TIRANE Automjet me targén AA769TS -
Dacia Lodgy

Tirane Kashar YZBERISH Lagjja Yzberisht, pallati Cabe;j,
Zk. 3866, Tirane

Elbasan Gramsh GRAMSH Lagjja Sporti, Bulevardi 10
Korriku, Zona Kadastrale Nr. 1842, Nr pasurise 8/282
Lezhe Shengjin SHENGJIN Rruga Nene Tereza

Tirane Tirane TIRANE Sheshi Avni Rustemi, Rr. Luigj
Gurakugqi, tck ish-Foto Skenderbeu, Nr Pasurise 6/7, Volumi
38, fq 35, Tirane

Tirane Kavaje KAVAJE Rruga Jurgen Trade, perball
Xhamllikut dhe ish spitalit vjeter

Tirane Tirane TIRANE Rruga Skender Kosturi, Godine
Banimi 5 Kate, Zona Kadastrale 8330, Nr pasurise 7/170-N2,
Kati Perdhe, pranc ish Stacionit te Trenit

Diber Burrel BURREL Burrel, Lagjja Drita, Rr. Kol Malci,
Pallati 2, Kt,1.

Tirane Farke MJULL BATHORE Rruga ¢ Elbasanit,
Ndertese Private 3 kateshe Nr. 10, Kati 1, Zona Kadastrale
2704, Nr. pasurise 185/44

Tirane Tiranc TIRANE Rruga Muhamet Gjollesha, pallati
3571

Tiranc Tiranc Tiranc,Rr. Zhan D’Ark, Nr pasurisc 7/200-
N3, zona kadastrale 8140, Tiranc

Tirane Kashar YZBERISH YZBERISH, Pasuria me numér
306/376-N53, Vol, 44, Zona Kadastrale

Korce Korge KORCE Lagjja Nr.12, Bulevardi "Gjergj
Kastrioti”, Pallati Nr.2, Kati 0

Berat Berat Berat, Lagja 28 Nentori , Rr. Antipatrea, Zona
Kadestrale 8502 , nr. pasurie 11/118-N3

Berat Berat BERAT Lagjia Muzakaj, Rruga Antipatrea,
Zona Kadastrale 8501, Nr.pasurise 15/510, Berat.
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Tiranc Tiranc TIRANE Rruga "Kadri Roshi" , Ndcrtesa
Nr.22, Njesia administrative nr.3.

Shkoder Shkoder SHKODER Lagjja Partizani, Rruga
Europa, Zona Kadastrale 8592, Nr pasurise 8/258, Godine 5
kateshe, Kati I-re

Durres Durres DURRES Lagjja nr.6, Rruga Aleksander
Goga, Nr Pasuric 1/689,Zona Kadastrale 8513, Njesi
Sherbimi me sip.60 m2

Tiranc Tiranc Njcsia Administrative Farke , Terminali [

| autobuzave Juglindor, Rreth Rrotullimi TEG, kati 1

Elbasan Elbasan ELBASAN Lagjja Luigj Gurakugi, prane
Hotel Turizmit, z.k.8521, kati i-re

Shkoder Shkoder Rruga “Martin Camaj”, Pasuria nr. 2/256 .
Zona Kadastrale nr. 8593

Shkoder Shkoder Rruga ,Kolé Idromeno*, Ndértesa me Nr.
pasurie 1/702+1-1, zona kadastrake 8593

Durres Durres DURRES Rruga Pavarsia, Lagjia 13, ND.143,
Komplcksi Eli.

Tirane Tirane TIRANE Automjet me Targén AA127U0O -
Dacia Lodgy

Elbasan Elbasan ELBASAN Lagjia Kongresi i Elbasanit,
Bulevardi Qemal Stafa, Pall 16, Zona Kadastrale 8521, Nr
pasurise 3/181-N6

Gjirokaster Gjirokaster GJIROKASTER Rruga ¢ Lumit,
Zona Kadastrale 8541, Nr Pasurie 5/14

Tiranc Tiranc TIRANE Sheshi Willson, Rruga Miqesia,
Pallati Sigma, Kati perdhes

Elbasan Librazhd LIBRAZHD Lagjja Nr.1, Sheshi Gjorg
Golemi, Zona Kadastrale 2446, Nr. pasurise 8/11 -N3

Fier Patos PATOS Lagjia 1 Maji, Pall .10, kati I-rc, Zona
Kadastrale 2890, Nr Pasurise 5/39 — N1, Patos, Fier

Tiranc Tirane  Njesia Administrative Nr. 11, Rruga Vangjel
Noti, Ndertesa Nr. 20, Kati i I-re i Godines Administrative
"B", Laprake

Tirane Tirane TIRANE Rruga Fabrika e Qelgit, Pallati 56,
Apartamenti 3, Shkalla |

Berat Berat BERAT Lagjja "30 Vijetori”, Z.K. 8502, Nr.
Pasurie 15/130-ND

Tirane Tirane TIRANE Kashar Rr. 3 Deshmoret, Pailati
Dilo, kati pare

Tirane Farke LUNDER Qendra Tregtare Tirana Fast Gate
(TEG), Rruga e Elbasanit, km.5-té, Lundér.

Fier Fier FIER Lagjia 28 Nentori, Rruga Shetitorja, Pallati 2
Katesh, Zona Kadastrale 1090, Nr Pasurise 4/110 — N3,

| Ballsh, Mallakaster, Ficr

3
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Kadastraie 2539, Nr pasurisc 319/33, vol.22, £q,37, Fshati
Luz i Vogel, Kavaje

Kukes Kukes KUKES LAGJA NR.5

Tirane Tirane Tirané, Tirané, Tirang, Automjet me Targé
AA785IN - Ford Transit

Tirane Tirane TIRANE Rruga e Kavajes, Nr Pasurie 5/630,
Vol 62, Fq.135, Zona Kadastrale 8220, Kati perdhe i Godines
2 kateshe

il Korce Pogradec POGRADEC Lagjja nr. 5, Rruga Unaze,

| Zona Kadastrale 8581, Nr pasurise 8/551-N2

Kukes Krume KRUME Lagjja Nr. 2, Rruga Kastriotet, Zona
kadastrale Nr. 2282, Nr. pasurie 4/160

Tirane Tirane Njesia Administrative Nr.11, Rruga Vangjel
Noti, Ndertesa Nr.20, Kati i I-re i Godines Administrative
"A", Laprake

' Elbasan Prrenjas PRRENJAS Rruga Nacionale, Zona
Kadastrale 2924, Nr. pasurise 4/47-N

Shkoder Puke PUKE Rruga Ymer Puka, Ndertesa 45, Hyrja
Nr. 1, Zona kadastrale 3069, Pasuria Nr. 39/1

Tirane Kavaje KAVAJE Lagjja 6 Blv.Indrit Cara, Lokali te
Pallati L, Kati i pare

Shkodcr Koplik KOPLIK Pallati Ramckaj, Kati i [-re, Zona
Kadastrale 2220, Nr pasurise 6/156+1 -N1

Shkoder Shkoder Lagjja ,,Vojo Kushi®, Rruga ,,Qcmal
Dracini, Godiné 11-kateshe, Kati i I-ré, Ap. nr. 3

Tirane Tirane TIRANE Kryqczimi Rruga Deshmoret e 4
Shkurtit dhe Rruga Pjeter Bogdani ( ne krah te Bankes
Botcrore)

Durres Durres DURRES Lagjja nr.13, Rruga Pavaresia,
Z.Kadastrale 8518, Nr pasuric 2889, Plazh

Tirane Tirane TIRANE Rruga "Myslym Shyri", Nr. 42
Tirane Tirane TIRANE Qendra Tregtarc Emerald, Rruga 5
Maji, Njesia Administrative 4

Tirane Tiranc TIRANE Automjet Volkswagen Targa
AB213GO

Diber KLOS KLOS Lagjia Nr. 1, Sheshi Ahmet Zogu,
Ndertese private 3 kateshe, Nr. 7, kati I-re, Zona Kadastrale
2161

Durres Nikel RINAS Aeroporti Nene Tereza, Terminali,
Rinas

Tirane Paskugan BABRRU QENDER Rruga Demokracia,
Ndertese private nr. 5, prane stacionit te autobuzave, Qender
Babrru, Paskugan

Tirane Tirane TIRANE Rruga Muhamet Gjollesha.

Durres Durres DURRES Lagjia Nr. 3, Rruga Epidamn Nr,

13



Lezhe Lezhe LEZHE Lagjja Besclidhja, Rr. Luigj Gurakugi,
Ndertese Private 2 Kateshe, Zona kadastrale 8632, Numer
Pasurie 3/24,

Elbasan Prrenjas Elbasan,Librazhd, Prrenjas, Rruga
Nacionale, Zona Kadastralec 2924, Nr. Pasuric 2/447

Tirane Tirane TIRANE Automjet me targén AA771TS -
Dacia Lodgy

Tirane Kashar KASHAR Autostrada Tirané - Durrés, Tirana

Industrial Park, 1001

nr. Pasurie 2/323, zona kadastrale 8592

Tirane Tirane TIRANE Autojmeti me targa AB 814 GA
Diber Bulgize BULQIZE Lagjja Minatori, Rruga Naim
Frasheri, Pallati Nr. 4

Tirane Tirane TIRANE Rruga Kongresi Permetit, pallati 87,
shkalla I, kati 1, ap.1, Z.K 8210, Pasuria nr.4/8+1-1, vol.4,
fq.25

Tirane Tirane TIRANE Rruga "Sulejman Delvina” P.13, Kati
[-re.

Tirane Kamez KAMEZ Lagjja 2, Bulevardi Blu, Banesa 239.
Tirane Paskugan PASKUQAN Lagjja Qender e Re, rruga
Demokracia, godine 4-kateshe, kati |, nr 3

Shkoder Shkoder Bulevardi “Zogu i I-ré”, njésia me nr.
Pasuric 1/10242-2, zona kadastrale 8591
' Berat Berat BERAT Lagjia 28 Nentori, Kati I-re, Zona
Kadastrale 8502, Nr pasurise 27/249 — N2, Berat

Tirane Tirane TIRANE Lagjja Tresh, tek ish- Fabrika e
tullave, rruga Lunxheri, ndertese private, Institut, Tirane.
Tirane Tirane TIRANE Rruga e Durrésit, Zona Kadasirale
Nr.8380, Numér Pasuric 2/16-N64/8

Tirane Tirane TIRANE, Njesia Bashkiake Nr. 11, Rruga
"Dritan Hoxha", Godina Nr. 203, Hyrja Nr. 15, Pallati "MC
[nerte", Laprake

Tirane Kashar MEZEZ Fshati Mczez, zona kadastrale 2679,
pasuria nr 29/26

Vlorc Vlore Rruga Tahsin Jonuzi, zone kadastralc nr. 8605
me nor. pasuric 54/78-N1, Vol. 25, fage. 148

Fier Fier Rruga Lagja “15 Tetori”, Ndértesa nr. 55, Shk. 1 ,
Ap 7, Zona Kadestrale nr. 8533

Tirane Tirane TIRANE Rruga Ferit Xhajko, Godina 57,
Hyrja 1, Apt.| prane Raiffesen

Gjirokaster Kelcyre Lagja nr. 1, Rruga Kryepeshkopi
Anastas, Zona Kadestrale nr 2132 , nr pasurie 6/11

Korce Korge KORCE Rruga Gjergj Kastrioti Zona
kadastrale 8561, Nr. Pasurie 3/168+1-3/2




us mnEACE,
FRICEI T s T A3 RE S AT RS A REH i

Daté :13/03/2024

@

¥

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit 1& sportelit)

i
il

Py y—
s vres

17



